
Protokół
z oceny prac nadesłanych na konkurs plastyczny

„Tradycyjna Ozdoba Bożonarodzeniowa”

sporządzony dnia 17 grudnia 2015 roku w Gminnym Centrum Kultury

Komisja w składzie: Edyta Gajowiak-Powroźnik, Jadwiga Nowacka, Ewelina Nowak po zapoznaniu się z pracami 
nadesłanymi na konkurs w ilości  69  sztuk postanowiła  przyznać nagrody w trzech kategoriach wiekowych:
6 - 9 lat, 10 - 12 lat Szkoła Podstawowa i 13 - 15 lat Gimnazjum

 Grupa wiekowa kl. 0 -III ( 6 - 9 lat) Szkoła Podstawowa
I nagroda    –  Natalia Kołtun – kl. II B – Szkoła Podstawowa Nr 1 w Siennicy Nadolnej, op. Urszula Podgórna-Miszczak
I nagroda    –  Aleksandra Kazimierczuk – kl. III – Szkoła Podstawowa Nr 4 w Małochwieju Dużym, op. Danuta Berbeć
I nagroda    – Weronika Ciemińska – kl. I A – Szkoła Podstawowa Nr 1 w Siennicy Nadolnej, op. Jolanta Ćwirta
II nagroda   – Damian Pachuta – kl. III – Szkoła Podstawowa w Jaślikowie, op. Halina Księżuk
II nagroda   – Sylwester Monik – kl. III – Szkoła Podstawowa w Jaślikowie, op. Małgorzata Biskup
II nagroda   – Miłosz Siczek – kl. I A – Szkoła Podstawowa Nr 1 w Siennicy Nadolnej, op. Jolanta Ćwirta
III nagroda  – Paweł Panas – kl. I B – Szkoła Podstawowa Nr 1 w Siennicy Nadolnej, op. Małgorzata Jakubiec
III nagroda  – Alicja Kozorys – kl. II – Szkoła Podstawowa Nr 3 w Krasnymstawie, op. Anna Sędłak
III nagroda  – Igor Liwak – kl. II B – Szkoła Podstawowa Nr 1 w Siennicy Nadolnej, op. Jolanta Ćwirta
Wyróżnienie – Nikola Krzyżanowska – kl. II – Szkoła Podstawowa Nr 3 w Krasnymstawie, op. Anna Sędłak
Wyróżnienie – Nikola Wiącek – kl. II – Szkoła Podstawowa Nr 3 w Krasnymstawie, op. Anna Sędłak
Wyróżnienie – Milena Szymańska – kl. II – Szkoła Podstawowa Nr 4 w Małochwieju Dużym, op. Jolanta Kawęcka
Wyróżnienie – Katarzyna Sitarz – kl. II B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Siennicy Nadolnej  op. Urszula Podgórna-Miszczak
Wyróżnienie – Julia Olcha – kl. II – Szkoła Podstawowa Nr 3 w Krasnymstawie, op. Anna Sędłak

Grupa wiekowa kl. IV – VI(lat 10 – 12 ) Szkoła Podstawowa
I nagroda     – Oliwia Panas – kl. VI – Szkoła Podstawowa  Nr 5 w Krupem,  op. Krzysztof  Darmochwał
II nagroda    – Jakub Golec – kl. VI – Szkoła Podstawowa Nr 5 w Krupem, op. Krzysztof  Darmochwał
II nagroda    –  Oliwia Haratym – kl. VI – Szkoła Podstawowa  Nr 5 w Krupem,  op. Krzysztof  Darmochwał
III nagroda   – Oliwia Korchut – kl. VI – Szkoła Podstawowa  Nr 1 w Siennicy Nadolnej, op. Krzysztof  Darmochwał
III nagroda   – Łucja Kubina – kl. VI  – Szkoła Podstawowa  Nr 1 w Siennicy Nadolnej, op. Krzysztof  Darmochwał
Wyróżnienie – Emilia Wrona – kl. IV – Szkoła Podstawowa w Jaślikowie, op. Agnieszka Jasińska
Wyróżnienie – Łukasz Salitra – kl. IV – Szkoła Podstawowa w Jaślikowie, op. Agnieszka Jasińska

Grupa wiekowa kl. I – III  Gimnazjum
I nagroda    – Natalia Badzio – kl. III – Gimnazjum Nr 3 w Krasnymstawie, op. Agnieszka Jasińska 
II nagroda   – Aleksandra Krzyżanowska – lat 15 – Gimnazjum Nr 3 w Krasnymstawie, op. Agnieszka Jasińska
II nagroda   – Monika Mazur – kl. III – Gimnazjum Nr 5 w Krupem,  op. Krzysztof  Darmochwał 
III nagroda  – Olga Goworek – kl. I – Gimnazjum Nr 1 w Siennicy Nadolnej, op. Krzysztof  Darmochwał
III nagroda  – Jakub Walczyński – kl. I – Gimnazjum Nr 1 w Siennicy Nadolnej, op. Krzysztof  Darmochwał


